

# Halvårsrapport

## 1 januari - 30 juni 2019



## HALVÅRSRAPPORT 30 AUGUSTI 2019

---

### BOLAGET I KORTHET

- **Nettoomsättning** för bolaget första halvåret, 5 246 kSEK (4 199 kSEK)
- **Resultat före skatt** för bolaget första halvåret, -1 130 kSEK (- 2 422 kSEK)

Första halvåret av 2019 har handlat om att öka marknadsandelar genom både befintliga och nya försäljningskanaler och att fortsätta utveckla och förbättra produktportföljen.

Första halvåret har också handlat om att få ordning på affärssystem som existerar för att stödja ledningen och utvecklingen samt den dagliga kontrollen av bolaget. Vi känner idag trygghet med våra system och vi fortsätter att utveckla rutiner och processer kring affären för att säkerställa att allt går rätt till.

Ett antal nya kunder har knutits till bolaget, främst i länder där AIS har en stark utvecklingspotential. Ett antal befintliga kunder har fått sina priser justerade och vi ser nu en sund marginal i relationen med dessa kunder.

Ett omfattande produktutvecklingspaket är igång med mål att vara i klart för leverans under våren 2020. Detta för att möta den ökande efterfrågan på världsmarknaden, som öppnats för flera olika kategorier av AIS-produkter.

Resultatet för halvåret är i alla avseenden väsentligt bättre i jämförelse med motsvarande period 2018. Det är mycket positivt att resultatet går åt rätt håll och målsättningen är att ha ett nollresultat för 2019 och ett positivt resultat redan 2020.

Nedan några nyckelsiffror som till största del visar på en positiv utveckling och några där utrymme finns till förbättring.

- **Rörelseintäkterna** ökade med 25,1% mot samma period 2018.
- **Täckningsbidraget** ökade totalt med 53,1% mot samma period 2018.
- **Bruttovinstmarginalen** för perioden ökade från 39,6% för perioden 2018 till 48,5% för perioden 2019.
- **Övriga externa kostnader** sänktes med hela 42% mot perioden 2018 och dessutom med 37% mot budget för perioden 2019.
- Dessutom lyckades vi parera den **övriga externa kostnadsmassan** så att vi procentuellt landade på 28,1% av rörelseintäkter mot 30,1% som var budget för perioden 2019.
- Under stor del av 2018 arbetade det tre personer heltid i bolaget. Från och med november och december 2018 ökades personalstyrkan på till sex personer. Personalkostnaderna ökade därför med 52,3% mot perioden 2018 och med 12,7% mot budget för perioden 2019.
- **Kostnaderna för avskrivningar** på patent och varumärken ökade med 21,6% mot perioden 2018 och med 32,0% mot budget för perioden 2019. Patenten är en viktig tillgång för bolaget.
- **Rörelseresultatet före avskrivningar** förbättrades med 54,4% mot perioden 2018 och med 1,8% mot budgeterat rörelseresultat före avskrivningar för perioden 2019.
- **Beräknat resultat** förbättrades med 53,3% mot perioden 2018 och med 4% mot budgeterat beräknat resultat för perioden 2019.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

---

Bolaget har närvarat under ORC (Offshore Race Congress) 2019 European Championship i Oxelösund mellan den 11-17 augusti 2019. Bolaget ansvarade för all AIS kommunikation mellan deltagande båtar och tävlingsledningen. Bolaget ställde även ut sitt sortiment i Race Village där många andra utställare deltog som t ex. SSAB, SAPA, North Sail, Fjällräven m fl.

Bolaget har under helgen 23-25 augusti ställt ut på Öppet Varv, Ellös som arrangerades av den svenska segelbåtstillverkaren Hallberg Rassy samt under helgen 30 augusti till 1 september även ställa ut på Allt på sjön, Gustavsberg som arrangeras av Sweboat.

## AKTIEKAPITAL OCH ANTAL AKTIER

---

Aktiekapital och antal aktier	Aktiekapital (SEK)	A-aktier (st)	B-aktier (st)
30 juni 2019	7 029 084	5 100 000	65 190 844

Ingen förändring av antalet aktier har skett sedan 30 juni 2018.

Resultat per aktie 6 månader 2019: True Heading AB (publ) = - 0,016 SEK/aktie

Kvartalsrapporten har ej granskats av bolagets revisor.

Delårsrapport för tredje kvartalet 2019 lämnas den 29 november 2019.

***Denna information är sådan information som True Heading AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktinformations försorg, för offentliggörande den 30 augusti 2019.***

Danderyd 2019-08-30

Styrelsen

TRUE HEADING AB (publ), (556658-5054)  
Enhagsvägen 18, SE-187 40 Täby  
[info@trueheading.se](mailto:info@trueheading.se)

[www.trueheading.se](http://www.trueheading.se)

## RESULTATRÄKNING

Resultaträkning Bolaget KSEK	2019-04-01 2019-06-30	2018-04-01 2018-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30
Nettoomsättning	1 637	1 925	5 246	4 199
Övriga rörelseintäkter*	-	-	-	-
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>1 637</b>	<b>1 925</b>	<b>5 246</b>	<b>4 199</b>
Kostnader handelsvaror	-839	-1 323	-2 705	-2 763
Övriga externa kostnader	-639	-1 130	-1 408	-2 007
Personalkostnader	-1 043	-593	-2 102	-1 380
Konsultkostnader	-	-315	-	-315
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 521</b>	<b>-3 361</b>	<b>-6 215</b>	<b>-6 465</b>
<b>Resultat före avskrivningar</b>	<b>-884</b>	<b>-1 436</b>	<b>-969</b>	<b>-2 266</b>
Avskrivningar	-68	-49	-127	-98
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>-68</b>	<b>-49</b>	<b>-127</b>	<b>-98</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-952</b>	<b>-1 485</b>	<b>-1 097</b>	<b>-2 364</b>
Finansnetto	-15	-25	-34	-58
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-967</b>	<b>-1 510</b>	<b>-1 130</b>	<b>-2 422</b>
Skatt	-	-	-	-
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>-967</b>	<b>-1 510</b>	<b>-1 130</b>	<b>-2 422</b>

## BALANSRÄKNING

Balansräkning Bolaget KSEK	30-jun-19	30-jun-18	30-jun-17
<b>Tillgångar</b>			
Anläggningstillgångar	4 946	13 753	12 351
Varulager mm	2 963	633	993
Kortfristiga fordringar	1 371	1 330	3 217
Likvida medel	3 860	-246	2 624
<b>Summa tillgångar</b>	<b>13 140</b>	<b>15 470</b>	<b>19 185</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	9 056	10 004	14 370
Obeskattade reserver	-	-	-
Långfristiga lån	833	1 333	1 944
Kortfristiga lån	0	750	250
Övriga kortfristiga skulder	3 251	3 383	2 621
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>13 140</b>	<b>15 470</b>	<b>19 185</b>

## FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

### Eget kapital

Bolaget	Aktiekapital	Bundna reserver	Fria reserver	Periodens resultat
<b>Belopp vid periodens ingång</b>	7 029	-	2 543	614
Nyemission	-	-	-	-
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma	-	-	614	-614
Periodens resultat				-1 130
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	7 029	-	3 157	-1 130

### KASSAFLÖDESANALYS

Kassaflödesanalys KSEK	2019-06-30	2018-06-30
Tillfört från resultaträkningen	-1 130	-2 421
Använt för investeringar	-	-
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-	-
+/- varulager	-792	224
+/- kortfristiga fordringar	-599	-260
+/- kortfristiga skulder	376	1 162
Summa +/- rörelsekapital	<b>-1 015</b>	<b>1 126</b>
Kassaflöde för investeringar	-2 857	124
Kassaflöde för finansiering	-334	725
Utdelning/nyemission	-	-
<b>Kassaförändring/netto</b>	<b>-5336</b>	<b>-446</b>
<b>IB likvida medel</b>	9 196	201
<b>UB likvida medel</b>	3 860	-246